
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

        19 травня 2020 року                                                  №  142 

 

Про погодження проекту «Технічне 
переоснащення шляхом модернізації ЛЕП 
«ПЛ 10кВ Зрошення», (інв.№ 00810816/01), 
з прокладанням ЛЕП 10кВ, для зовнішнього 
електропостачання об’єкта «нежитлові 
будівлі» за адресою: Балаклійське шосе, 50, 
смт. Слобожанське,   Зміївський район, 
Харківська область, Україна» (реєстр. 
№107943). 
 

 

Розглянувши лист ТОВ «Енергобуд-1» від 18.05.2020 р. № 58, на 
виконання повноважень, зазначених  у статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської селищної 
ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити проект «Технічне переоснащення шляхом модернізації ЛЕП 
«ПЛ 10кВ Зрощення» (інв.№ 00810816/01), з прокладанням ЛЕП 10кВ, 
для зовнішнього електропостачання об’єкта «нежитлові будівлі» за 
адресою: Балаклійське шосе, 50, смт. Слобожанське,   Зміївський район, 
Харківська область, Україна» (реєстр. №107943). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради                       
Дубнюка М.М. 

 

 

Комсомольський 

селищний  голова                                                                                        Дмитро ДІХТЯР 


